
Obsah čísla

 

Jak se válí basket

Basketbalová sezona vrcholí a Basket Slovanka je opět lídrem většiny soutěží, kde jeho děvčata startují. Ženy kralují ve 2. lize žen a
jako jediné jsou bez porážky, starší dorostenky vedou extraligovou tabulku a velkou radost nám dělají i žačky, kde všechny tři
kategorie v přeboru Prahy vedou naše týmy, a to zcela jednoznačně. Za výsledky je samozřejmě spousta práce a úsilí, hodin v
tělocvičně, ale i nadšeného přístupu hráček, které pod výborným vedení trenérky Čadkové basketbal přímo zbožňují. Jako krok
správným směrem se ukazuje i spojení basketbalu se ZŠ Hloubětínská, kde fungují již třetím rokem sportovní basketbalové třídy. I letos
se otevírá 6. ročník od září, talentovky jsou na programu 24. 4. v 16 hodin ve školní tělocvičně. Chlapci i dívky mají výrazně kvalitnější
tělesnou výchovu než na normálních školách a ještě odpoledne se mohou zlepšovat ve svých basketbalových týmech.
Za Basketem Slovanka nestojí jen výsledky v mládežnických kategoriích, ale i organizování různých akcí. Největší z nich je Easter euro
basket 2002, který se konal na Velikonoce v PVA Letňany. Účast 130 týmů z celé Evropy je důkazem, že basketbal je sportem
současnosti a stálé láká mládež do tělocvičen a hal. Nicméně za celou akcí stojí Magistrát hlavního města Prahy a Česká
basketbalová federace, bez jejichž finančních dotací by největší basketbalový turnaj v ČR nemohl být uspořádán.
Chceme pozvat diváky na další utkání 2. ligy žen 20. 4. do haly u bazénu Hloubětín od 16 hodin.

TALENTOVKY

Zájemci o zařazení do basketbalové třídy na ZŠ Hloubětínská 700 z letošních 5. tříd, máte šanci 24. 4. od 16 hodin. Informace k
talentovým zkouškám podá vedení školy.

NÁBOR DÍVEK

Od dubna probíhá nábor děvčat do minibasketbalu, ročníky 1992-5. Tréninky budou vždy v pondělí. Informace na 0604/239 296.

J. Toušek

obsah.html

